

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4357

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2023

Señor(es): COLEGIO LUIS GALDAMEZ
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE	8		\$1.990		\$15.920
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	5		\$390		\$1.950
7804634880143	CUADERNO CALIGRAFIX C/HORIZONTAL 4º	1		\$4.990		\$4.990
9789569533174	DICCIONARIO ILUSTRADO ITER SOPENA ESPAÑOL ACTUALIZADO	1		\$4.900		\$4.900
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL ROJO	2		\$290		\$580
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	2		\$1.290		\$2.580
198	FORRO COLOR COLLEGE	2		\$290		\$580
790	HOJAS PERFORADAS CUADRO 7MM 100 HOJAS GRAFICA CHILENA	1		\$1.290		\$1.290
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
3100004173650	TRANSPORTADOR 180º FULTONS	1		\$890		\$890
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
9789569533389	ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES	1		\$5.900		\$5.900
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	2		\$1.790		\$3.580
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$1.890		\$3.780
7807265980992	CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265076718	SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6-10	1		\$1.900		\$1.900
850032	ARPILLERA COLOR	1		\$1.490		\$1.490
4100017412004	PLASTICINA FULTONS 10colores	1		\$990		\$990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807210011726	PLUMON PIZARRA AZUL 70 P.RED.ARTEL	3		\$890		\$2.670
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$1.290		\$1.290
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	3		\$890		\$2.670
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	2		\$290		\$580
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
K200	PAPEL KRAFT 80X110CMS 60GRS	2		\$200		\$400
7807219011352	ALFILERES 26MM 50 GRS. ADIX	1		\$790		\$790
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	1		\$5.690		\$5.690
7450077008103	ESTUCHE	1		\$3.900		\$3.900
3154144642101	TIJERA ESSENTIAL 13CM MAPED	1		\$990		\$990
22	LAPICES GRAFITO FABER CASTELL	2		\$290		\$580
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	2		\$490		\$980
3100004326728	REGLA PLASTICA 15CMS. FULTONS	1		\$290		\$290
7453038425094	SACAPUNTAS CON DEPOSITO HIPOPOTAMO	1		\$890		\$890
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

ANA SALINA

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$3.980
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$1.690
NETO AFECTO	\$81.294	\$400
NETO EXENTO	\$0	\$790
IVA 19 %	\$15.446	\$5.690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$3.900
TOTAL	\$96.740	\$990